۳. ابن سینا، بوعلی؛ الإشارات والتنبيهات، تصحیح محمود شهابی، انتشارات دانشگاه تهران، تهران، ۱۳۳۹ش. الإشارات والتنبيهات، شرح خواجه نصیر طوسی، ج ۱، دفتر نشر کتاب، تهران، ۱۴۰۳ ق. الإشارات والتنبيهات، شرح خواجه نصیرالدین طوسی، تحقیق سلیمان دنیا، ج ۱، دارالمعارف، قاهره، ۱۳۶۶ ق / ۱۹۴۷ م. الشفاء، ۱۰ ج، تصدیر و مراجعه الدكتور ابراهیم مدکور، انتشارات ذوی القربی، قم، ۱۴۳۰ ق.
۴. ارموی، سراج الدین؛ مطالع الأنوار، شرح مطالع الأنوار، قطب‌الدین رازی، انتشارات کتبی نجفی، قم، بی تا.
۵. جرجانی، میر سید شریف؛ حاشیه شرح مطالع، قطب‌الدین رازی، انتشارات کتبی نجفی، قم، بی تا.